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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
16.09.2022 - 10:50 Результаты
РО 1:00.47 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСП Санкт-Петербург 19.11.2021
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.23 кмс 621
2. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.67 кмс 608
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.99 кмс 549
4. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:10.10 1 523
5. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 1:10.48 1 515
6. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.64 1 511
7. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.66 1 490
8. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.15 1 480
9. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 1:12.74 1 468

10. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.80 1 467
11. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:13.07 1 462
12. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.15 1 461
13. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.16 1 460
14. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.47 1 455
15. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.60 1 452
16. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.63 1 452
17. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.81 1 448
18. ОБЖОГИНА Александра 08 1 МАУ ФОК в г. Урень НО 1:14.00 1 445
19. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.04 1 444
20. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.17 1 442
21. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.82 1 430
22. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:15.24 2 423
23. БЕЛЯЕВА Элина 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.32 2 422
24. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.69 2 416
25. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.70 2 415
26. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.75 2 415
27. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.78 2 414
28. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:15.81 2 414
29. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.31 2 406
30. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.72 2 399
31. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.31 2 390
32. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.02 2 379
33. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:18.21 2 377
34. ГЛАДКОВА Ксения 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.25 2 376
35. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.31 2 375
36. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:18.81 2 368
37. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.12 2 364
38. КОРОБКОВА Александра 05 1 МАУ ФОК в г. Урень НО 1:19.14 2 364
39. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:19.50 2 359
40. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.74 2 355
41. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.78 2 355
42. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:19.84 2 354
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:20.30 2 348
44. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:21.51 2 333
45. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.16 2 325
46. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.20 2 324
47. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:23.14 2 314
48. ГРОМОВА Александра 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:23.92 2 305
49. ЗЕМСКОВА Анна 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.11 3 282
50. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:27.34 3 270

DNS КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
WDR ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплексное плавание

Юниорки (15-17 лет)

1. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:13.07 1 462
2. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.16 1 460
3. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.81 1 448
4. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.70 2 415
5. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:18.21 2 377
6. ГЛАДКОВА Ксения 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.25 2 376
7. КОРОБКОВА Александра 05 1 МАУ ФОК в г. Урень НО 1:19.14 2 364
8. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:19.50 2 359
9. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:20.30 2 348

10. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.16 2 325
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплексное плавание

Девушки (13-14 лет)

1. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.67 кмс 608
2. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.99 кмс 549
3. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:10.10 1 523
4. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.64 1 511
5. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.66 1 490
6. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.15 1 480
7. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 1:12.74 1 468
8. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.80 1 467
9. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.15 1 461

10. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.47 1 455
11. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.63 1 452
12. ОБЖОГИНА Александра 08 1 МАУ ФОК в г. Урень НО 1:14.00 1 445
13. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.04 1 444
14. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.17 1 442
15. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.82 1 430
16. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:15.24 2 423
17. БЕЛЯЕВА Элина 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.32 2 422
18. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.69 2 416
19. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.75 2 415
20. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.78 2 414
21. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:15.81 2 414
22. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.31 2 406
23. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.72 2 399
24. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.31 2 390
25. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.02 2 379
26. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.31 2 375
27. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:18.81 2 368
28. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.12 2 364
29. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.74 2 355
30. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.78 2 355
31. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:19.84 2 354
32. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:21.51 2 333
33. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.20 2 324
34. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:23.14 2 314
35. ГРОМОВА Александра 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:23.92 2 305
36. ЗЕМСКОВА Анна 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.11 3 282
37. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:27.34 3 270

DNS КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
WDR ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


